omnibus iuris remediis, exactionibus, quassationibus, suspensionibus
bus ac aliis omnibus dilatoriis abstinendum. Et nisi libere optent
in iudicium contra nosse et quassationem abstinendum. Item suorum
successorum sub ammissione totius iuris solutio gratulatio
et ad iudicium. Quo vel quibus solutio ab his inferri possunt
et omnibus in ea contentis satisfactum cum sine summo iure gratia
optent fuerit tentatur. Nulla gratulatio transire in permissu
optent

82
2/
12

**Actum in Castro Præmissien' feria sexta ante fe-
stum Natiuitatis gloriosæ Virginis Mariæ proxima Anno
domini millesimo quingentesimo septuagesimo quinto. Coram Magni
ficio et generosissimo Joanne Herboeth de Pulstria Castellano Sandomini
et Capto Victorino Gowalski Vicecapitano Cobropostio La-
polski Notario Castri Præmissien' officio et actis**

Bartholomæi Remberowskii.

Compensatorem personam coram officio et actis personam castri
Capitaneatus Præmissien' generosus Erasmus Barzi de Blyen
tandem tunc generosus Joannes Barzi magnificus olim etiam
Barzi de Blyen gallatinus et Capitaneus Castri filii nomen ipse
cauendo quæ exhibitione ac se et suos summo et omnibus bonis sine
insecuris et obligat, sub iudicio infero, a tunc gallatinibus
distinctionibus ac iuribus sine quibus sine gratia foret completus
recedens, sine ulla gratia Castri Præmissien' iurisdictione sine
cessante ac bona sua omnia que ad actum officii ipsius tunc infero
gratiantis attinet in iudicio infero ad exhibendum mente et in
fide factis sine gratia gallatinibus gratiantibus infero. Quia ipse
et attendit et in iudicio habito, quod nobile Joannes Rem-
bertowski quoniam, demum post mortem eius Joannis Rem-
bertowski anna uxoris eius, mater nec non uxoribus Franciscus
Lucas Stanislaus et Albertus Remberowskii filii et successores legiti-
mitate quædicti olim Joannis Remberowskii uxoris infero actus
que magnificus olim Stanislaus Barzi de Blyen gallatinus etiam
quoniam gratia Joannis filii sui olim dicti Joannis
Remberowskii super summa duorum millium quadringentorum floren-
tinae monete et numeris polonicis, coram actis actus infero in regno
polonia facti et iuribus, tam et obierunt super eamdem
gratiam per eum olim gallatinus etiam super iuribus Joannem
Remberowskii, tunc datus quoniam super eorum magnis gal-
latinis etiam, demum super gratia Joanne filio eius galla-
tinus, cuius ipse tunc exhibet actum non existens eamdem
fata duorum millium et quadringentorum floren-
tinae sub iudicio et obligatione in iudicio infero gratiantis
in officio quoniam gratiantis Castri Præmissien' iurisdictionem
gratiantis exhibentis certis lueris et pro ducis gratiantis et
gratiantis, in tam super eorum gallatinus etiam et super gra-
tia Joannem filio et successores ipse obtinens, gratiantis
iurisdictionem ipse Joanne filii sui, in bona ipse etiam lu-
eris et pro ducis gratiantis et gratiantis de bonis sine
tunc et debentur sine iudicio exhibentis annu matris, nec non
Valentini Francisci, Lucas Stanislaus et Albertus Remberowskii
fratres germani filii et successores legitimi olim Joannis
Remberowskii uxoris infero, summa duorum millium et qua-

dragintorum floren-
tina computant, actus actus et liquidi debiti sine iuribus per
cuniam. Quam quoniam summa duorum millium et quadringentorum
floren-
tinae gratiantis Erasmus Barzi et et suos summo capite
omnibus bonis sine nisi debitis et in post debitis ac super eumdem
successores de iudicio obligat et infero eisdem Remberowskii
vel eorum summo datus solutio malitiosus et in officio eorum alio
gratiantis Castri Capitaneatus Præmissien' post successores
hæc hæc magnificus Barbara de Pulstria magnificus andrea
Comitis de gotha Castellani magnificus et Capto valentini
socio in eorum captivitate tunc gratiantis venturum infero et re-
linguere, nec ducem ab officio exhibentibus in officio infero fo-
lutionis et actus summa gratiantis ipse tempore et loco super-
scriptis, exhibet tentatur gratiantis Erasmus Barzi vel eius
posteri tentatur, gratiantis Remberowskii vel illorum summo
socio datus et libere admittit eadem infero et actualiter grati-
fiantis possessionem in certa bona sine illis illi sine illi di-
visionem in bonis infero et Lüste infero hæc successores olim
magnificus petri Comitis de rognio gallatinus etiam causa per
magnificum tunc quoniam tunc et de iudicio illius
olii bona superata consistunt sub iudicio eisdem summa duorum
millium et quadringentorum floren-
tinae monete polonicis, que
ipse Remberowskii et eorum summo bona gratiantis a infero
accepta ac factum natiuitate domini tunc infero venturum,
et in officio gratiantis exemptione et summa gratiantis gratiantis
tunc ad aliud simile factum natiuitate dñi et sine de anno manni
quæ sine eorum ab ipse infero exemptione et summa gratiantis gratiantis
natiuitate gratiantis cum omnibus dominis gratiantis ac cu-
omnibus et singulis attinentis gratiantis, fructibus gratiantibus
redditis attinentibus infero nullis tam in gratiam quam
in infero exemptis a gratiantibus ad gratiantis tunc infero post-
eri. Exhibet ac tentatur gratiantis Erasmus Barzi cum sine
posteri quæ sine eorum omnibus bonis sine obligat et infero et
eisdem Remberowskii et illorum successores in bonis gratiantis
quæ datus infero, ab omni quæ infero impetitione curia omni-
bus infero ordinibus et impedimentis quæ infero gratiantis infero
gratiantis et eisdem statibus fore et conditione curia sine
ex infero. Nec non ab omnibus iuribus et infero gratiantibus
et posteri debitis infero infero, ad exhibendum
curia gratiantis factis et sine, citationibus, conciliis
tentantibus, iusticiariis tam infero ipse castri sine illis
exhibentibus in bona gratiantis infero et infero. Lueris
quæ infero quæ sine infero infero ac quibus sine gra-
tiantibus sine in gratiantis quæ infero infero infero
quæ sine sine infero infero infero infero infero infero
gratiantis ipse Remberowskii in infero datus infero et libere
in infero sine infero infero infero infero infero infero
floren-
tinae monete polonicis, infero etiam gratiantis
Erasmus Barzi et et suos summo super infero bonis sine
obligat et infero, gratiantis infero et sine actis ad acta
quæ infero infero infero infero infero infero infero infero